Index Declarationum & Remissionum.

577

- flonibus faciens de beneficio ex causa permutations. 77. &
Examen omnium virtutum collationem Ecclesie parochialis, §. *Subrepiente*. 357
Examen ordinandorum. 222. & seq.
Examen per concum non debet fieri in Vicariis perpetuis Parochialium unitarum, sed solum ad nominationem, seu praesentationem illorum quorum dignitatis, vel Ecclesia Parochialis est unita & annexa, depuranda, & instituenda sunt, 359. & neque in proprie dignitatis Abbatis, tamen si unita sit ei Parochialis Ecclesia, dummodo haec uno auctoritate Sedi Apostolicae perpetuo, & accefforio facta sit, *ibid.* & neque in dignitate, que Parochiale perpetuo unitam habeat, *ibid.* nec in dignitatis habentibus cum tunc animarum in Ecclesiis Collegiatis, quale requiriatur in Parochialibus Ecclesiis, *ibid.* & neque in beneficiis Regularibus, que regularibus conferti consueverunt, *ibid.* & nec in Parochiis, qui sunt Jurisdictiones laicis, §. *Quod si*, 357, nec in Prioribus Regularibus bus habentibus cutam animarum ioltis commendari facultaribus, 359. &
Examen pro Ecclesiis Parochiali est necessarium in persona notorie docta, idonea, & bene merita. 359. &
Examen pro Parochialibus Ecclesiis obtinendis, pertinet ad Episcopum, collatio auctum iustificatur a eum, cui de Jure convenit, §. *Quod si*, 437. & §. *Ab Episcopo*, & §. *Abbate*.
Examen quo facete possit preger Episcopum, & Potest Ordinarius, 358. Plus de eadem materia sunt cap. 18. Sess. 24. per multis §§.
Examinateurs beneficiorum a Synodo Diocesana electi, si causa examinis absunt a choro, luncratur distributiones quotidiana. 333. 322
Examinateurs debent esse ut minimum tres pro Parochiali confenda, §. *Non paucioribus*. 333
Examinateurs & Judices Ecclesiastici eligendunt in Concilio Diocesano, §. *In Diocesano*. *ibid.*
Examinateurs nihil occasione examinis, nec ante, nec post recipere possunt, 300. & peratio exanimis debent eos ex communione sententia renuntiare Episcopo, quos idoneos reperebant, *ibid.* & vota sua palam inter se conferant, deinde Notario pubescant, ut in actis suis simpliciter scribas Titulum approbatum idoneum, Sejum vero reprobatum. 361. & seq.
Examinateurs vota quomodo facienda, §. *Quorum votis*. 355
Loc. Trid. cum Galli.
- Executioni mandari debent, quae ad visitationem & mortuorum correctionem pertinent ut dicunt cap. 10. §. *ibid.* 24 per multis §§.
Examinateurs depositari in Synodo pro concauca Parochialium, an post Ordinarius statuerit aliquod stipendium? 360. &
Examinandus an sit, qui ad dignitatem approbarus est, §. *Congregatio*, 77. item qui examinari debent. *ibid.*
Examinandus non est iterum Canonicus alium adspicere Canoniciatum, qui semel examinatus est, §. *Congregatio*. 76
Excommunicatio ad finem revelationis a quo facienda, §. *Quod propter*, 420. & §. *Ex hoc possimus*, 421. & §. *Præterquam*. *ibid.*
Excommunicatio quam incurvant Raptores, an sit late sententia, & alicui referata? 283. &
quando Excommunicati sententia sit locus, §. *An si index*. 422
Excommunicantes scriuntur duellantes & alienientes, §. *Qui vero pugnam*, 433. & §. *Qui confitum*. *ibid.*
Excommunications litterarum monitorialium generalium, ad finem revelationis quomodo facienda? 422. &
Excommunicate potest Episcopus accedens ad Monasteria Monialium exempta, & subdia Regularebus, ex filientia tamen intra suum Diocesum. 387. &
Excommunicare solus Episcopus potest, §. *A nomine*. 420
Excommunicatis inique, distributiones quotidianas exigere potest, cum ex tempore, quo excommunicatio iusta in eum lata fuit, praesens erat in loco beneficii sui, et eratque solitus divinis officiis anti impedimentum excommunicationis adesse. 322. 323
Excommunicatus per annu, quas penas incostrat. 423. &
Excommunicatus pro causa Ecclesie, & defensione suorum iurium luctatur, eti divinis non interficit, fructus, & distributiones quotidianas. 322. 323
Excommunicate habent debent decreta Concilium Tridentum, fine alia sententia intervenient, §. *Decreta*. 439
Exemplio Clericorum quod forum, quo parte induita? 435. &
Expectativa omnes sunt sublati, etiam si facti ex consensu Ordinariorum, §. *Mandata*, 302. pauca concessa non revocantur, §. *Sunt*, *ibid.* que sublati? 363. &
Extrema Unctio infirmis captum adhibetur, ideo non datur condemnatis ad mortem, nec sanibus, sed illis tantum qui in probabili

O O mort-

578 Index Declarationum & Remissionum.

moris pericolo veriantur, 115. *De personis*
ma, materia, & institutio, 113. & 8. *Oe.*
De ministero & tempore, quo datur debet,
115. & *Oe.* iterum non potest durante ea-
dem insinuate. *Ibidem*

F

Fabrica Ecclesie applicari possunt census &
bellli, quos Rectores possident, *S. Cathedra-*
alis. 44.

Familia illustris conservatio. Quare, conser-
vatio illustris familiæ, &c.

Famularis episcopi quomodo tractari debet
quoad ordinum susceptionem, *S. Non adseri-
batur*, 237. Summi Pontificis quandoque
beatior pro approbato per Episcopum, *S. In
propositi.*

Familiare suum trienalem sibi non subdi-
ditum potest Episcopus ordinare, si illi,
quacumque fraude cessante, beneficium
conferat. 235. *a.*

Familiares itenales Episcoporum illi non
subdit, non possunt ab eis dispensari
super illegitimitatem, etiam ad immores
Ordinis, nec super interuersitatem, nisi pro
Ecclesia sine utilitate, *S. Quirina*, 226. pro
necessitate, & commissitate Ecclesie, vel
tulum patrimonii possunt ordinari, *S. Ter-
tia.* *Ibidem*.

Fatu, si intent Monasteria Monialium, non
peccant, precebat canem Monialis coad-
iunctores. 387. *E*

Felis diebus que licita, *S. Exenti*, & *S. Con-
gregatio.* 198.

Felicitates, & jejunita, que occurruunt in heb-
domadapotest Episcopus compelle Regu-
lare, ut in offertorio Miserarium convenien-
tium denuntiant populo. 180. *i*

Fidei profectio an posse fieri per Procuratorem? 327. & potest fieri coram Vicario Spi-
copi, eo etiam non impedit, 328. & eam
non emittent an suffragetur posse*ibid.* 327.
27 omittens ex ignorantia, & quando excu-
fatur in foro interiori & exteriori*ibid.* &
temtent emittere, qui cum emisserint
in adoptione alterius Parochialis, vel Cano-
nicatus, 327. *e*

de Fidei professione emittenda plures Doc-
tores habes. 327. *s*

Fili Clericorum illegitimi, qui beneficia &
in quibus Ecclesiis, ubi patres eorum fuerunt
beneficiari, possit habere, 447. & sequen-
tiae ad 451. non possunt obtinere pa-
tris beneficia. Quare Beneficium Pa-
tris.

Filiis electio in visitatione Capitulo pertinet
ad Episcopum, *S. Circa hoc.* 426

Forma dati solita pro elemosynam peten-
tibus, *S. Actus officium.* 167

Formatione affluens contrahitur, & inter-
quis? 276. & *Oe.*

Frater mendicantes debent contribuire Semini-
nario, modo, &c. *S. Frater.* 344

Frater Antonii de Vienna permisit donum
elemosynam quartere, *S. Prava.* 167

Fructus aliens a choro recipit. *Lectio 6. Non
debentur,* 22. amissi eis non factam pro-
fessionem Fidelis cui sine assignandi & ap-
plicandi*ibid.* 228. & a. ventre ad studien-
tem in visitante, si quedam inviolata,
sive infraacta observet, *S. Et subtraditio
mem.* 212

Fructus probende Theologalis cui tribuuntur,
dum non inventari clericis facultatis idonei,
S. Quando Clericus, 21. priuani qui
solvi solent in ingressu omnium benefici-
orum, sunt prohibiti larvati, *S. Deduc-
tio ex fructibus.* 331

Funeralium quara. Quare Quarta funer-
alia.

Furiolus habens dilucida intervalla, si subdi-
conus factus, quid juris, *S. An.* 20.

G

Grammaticæ & Musica professor in Semi-
nario esse debet, *S. Quod si iudicatur.* 246

Grangiarum titulo nihil tenetur dare Semi-
nario Equites Hierosolymitani, *S. Equiti.* 247

Gratia non reddendi non valet nisi accidente
consensu Ordinarii, *S. Gratia.* 212

H

Habitus Clericorum qualis? 125. *s* Religio-
nis occulta non ferendus. 413. *i*

Hæretis causa in Episcopo, reveratur Pa-
pa.

Hæretis occulta dicitur, quando ipse hæreti-
cus solus, absque eo quod ab alio audi-
verit, commitit occulte crimen hæretis,

305. & ejus dispensationem absque timore
irregularitatis quis ab Episcopo olimniter
potest extra sacramentalum Confessionem*ibid.* & *Oe.*

Hæretici possunt absolviri in mortis articulo a
quocunque Sacerdotibus abique aliqua bula,
vel prærogativo. 110. & *s*

Hierosolymitani Milites an comprehendantur
sub Decret. Concil. Trid. *fest.* 22. de Regul.
cap. 15. 404. *y*

Homicidium perpetrans cum daret operam li-
cere rei adhibita diligentia, non operari ir-
regularitatem, *S. Si vero* 125. Plura de ca-
deua

Index Declarationum & Remissionum.

579

dem materia, Vide *ibid.* voluntarium quod
datur, *S. Actus officium.* 301. *a*

Homicidii dispensatio, Quare Dispensatio ha-
micii.

Homicidio non est inhabilis ad peccationes, *S.*
Sed omni ordine. 125

Hora statu ad residendum, *S. Quia statu.* 323

Hospitalis aliquod si Episcopi militare voluerit
opponatur exceptio, quod sub immediata
Regis protectione existat, non ad secularum
judicium, sed ad plenum Episcopum ratis
exceptionis cognito, vel definitio per-
mitit. 195. *b*

Hospitalia data in titulum, vel administratio-
nem, si habeant beneficia annexa vel sedi-
tus, aut provenient Ecclesiasticis, tenentur
contributio Seminario. 247. *b*

Hospitalia recta auditoris Episcopi, fuit lo-
capia, & religiosa, 195. exempla ad con-
tributionem Seminario facienda non te-
nentur, *S. Hospitalium*, 243. omnia, &
qua loca, quomodocunque nuncupentur,
etiam sint privata laicorum, potest Episcop-
pus visitare, corriger & reformare, & ca-
libus a jure expellis, neque ob negligen-
tiam, vel dilapidacionem bonorum, 195.
& quia sunt sub immediata Regum protec-
tionem, sive eorum licentia non possunt
ab Episcopo visitari, *ibid.* & *s.* eorum
cura perinde ad Episcopos sive Ordinarios,
S. Fideles. 78